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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81818016G

2. Data e Regjistrimit 18/06/2018
3. Emri i Subjektit GAIA STRATEGIC PROJECTS AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Thoma Koxhaj, Pallati Çabej, 
Shk.3, K8, Ap.30 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Të kryejë, në Shqipëri ose kudo tjetër, e vetme ose bashkë 

me një ose më shumë persona të tjerë, shoqëri, entitiet\e, ose 
subjekte dhe organe të të gjitha llojeve, me biznesin e 
hotelerive të të gjitha llojeve, përfshirë këtu: dhoma hotelesh, 
apartamente shërbimesh, ambiente banketesh, konferencash, 
salla mbledhjesh, salla ceremonish, qendra kongresesh, 
galeri blerjesh, dyqane për shitje me pakiccë ose për ofrimin 
e shërbimeve, zyra, biblioteka, pishina, klube shëndeti, spa, 
qendra fitnesi, sallone bukurie, sallone, restorante, kafene, 
furra buke, taverna, pub-e, bare, klube nate, diskoteka, 
kazino, ofrues të shërbimit të autobusave, taksive dhe 
veturave, ofrues të kateringut, pastrimit, larjes së rrobave, 
ambiente argëtimit, vende parkimi, zyra mbështetëse, bashkë 
me të gjitha lehtësirat, pajisjet dhe ambientet që lidhen me 
to, dhe ato ambiente që mund të ofrohen në hotelet e të gjitha 
llojeve, dhe për marrjen në pronësi, blerjen, sigurimin, 
ngritjen, themelimin, ndërtimin, konfigurimin, mobilimin, 
përshtatjen, menaxhimin, aktivitetin franchise, drejtimin, 
përdorimin, mirëmbjatjen, operimin ose në të gjithat mënyrat 
dhe aspektet të trajtojë dhe të merret me hotelet e të gjitha 
llojeve që lidhen me to, përfshirë të gjitha tokat, ndërtesat, 
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godinat, lehtësirat, pajisjet dhe ambientet që lidhen me to dhe 
të menaxhojë hotelet e të gjitha llojeve bashkë me të gjitha 
ambjentet dhe shtesat e nevojshme, si ato që janë edhe ato që 
nuk janë në pronësi të shoqërisë , dhe të ofrojë shërbime 
teknike, manaxheriale, këshilluese për këto, përfshirë në 
lidhje me ndërtimin dhe/ose funksionimin e hoteleve me të 
gjitha ambientet dhe shtesat e nevojshme, për të gjithë 
personat ose subjekte t dhe gjithashtu të merret me biznesin e 
ndërtuesve, zhvilluesve, rizhvilluesve, kontraktorëve, 
planifikuesve, arkitektëve, konsulentëve për rezidencat, 
apartamentet, shtëpitë e banimit, komplekset rezidenciale, 
banesat shumëkatëshe, rezidencat e shërbimit, rezidencat e 
markeve, zyrat, dyqanet, sallat e ekspozitave, qendrat e 
kongresit, qendrat e konferencave, auditoret, diskotekat, 
ambientet sportive dhe argëtuese dhe strukturat dhe pronat e 
të gjitha llojeve, tapi ose përshkrim për qëllime tregtare ose 
banimi me infrastrukturën dhe pajisjet e nevojshme, dhe për 
këto qëllime, si vetëm ashtu edhe bashkë me një ose më 
shumë persona të tjerë, entitete, ose organe të tjera, të blejë, 
të ketë në pronësi, marrë me qira ose të sigurojë ose të ketë 
të drejta në forma të tjera për tokat ose ndërtesat në tapi ose 
me përshkrim kudo ku ndodhet, ose të drejta ose interesa për 
to ose të lidhura me to, për të përgatitur vendet e ndërtimit 
dhe për të ndërtuar, rindërtuar, kampionuar, rinovuar, 
zhvilluar, ndryshuar, përmirësuar, dekoruar, mobiluar, 
përdorur, menaxhuar dhe mirëmbajtur këto prona, si vetëm 
ashtu edhe bashkë me një ose më shumë persona të tjerë, dhe 
si nën markën e vet dhe/ose makën e një ose më shumë 
personave,  dhe të japë me qira, shesë, licensojë, dhe të 
merret ose të vendosë për të në bazë të pronësisë, pagesave 
me këste,  licensës, ose qirasë dhe në baza të tjera dhe t’i 
transferojë këto prona ose të drejta mbi to shoqërive 
bashkëpunuese, kompanive me përgjegjësi të kufizuar, 
organeve të korporatave, ortakëve, shoqatave të personave 
ose individëve, ose çdo personi ose subjekti, sipas rastit, dhe 
të promovojë, operojë, mirëmbajë, menaxhojë, tregtojë, hyjë 
në marrëveshje për licensimin e markës, të ofrojë shërbime 
konsulence, teknike, operacionale dhe menaxhuese, 
shërbime për menaxhimin e ambienteve, për mikpritjen, 
pastërtinë, dhe shërbime të tjera, për çdo person ose subjekt, 
në lidhje me projektet rezidenciale ose tregtare, pronat e 
paluajtshme, dhe asete të tjera të pasurive të paluajtshme, të 
merret me biznesin si tregtues, importues dhe eksportues dhe 
të ketë rolin ose të veprojë si agjent blerës, shitës ose 
komisioni oe ndërlidhës për të gjitha llojet e mallrave, 
artikujve, produkteve, dhe të gjitha llojet e tokave, 
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ndërtesave dhe strukturave; dhe të nënshkruajë marrëveshje 
licensimi, brokerimi, komisionimi, teknike, bashkëpunimi 
biznesi ose financiare me cilëndo palë që lidhet me të.
Jonida Sinoimeri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/09/2019                Deri: 26/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SokolEkmekçiu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GAIA STRATEGIC PROJECTS AL
E-Mail: jonidaekmekciu@gmail.com  
Telefon: 0695677472  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-822728-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-091038-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.01.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("orjolakuci@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Brigada e 8, Dyqani Nr.7, ish Blloku;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
“Durresit”, Pallati 192, Hyrja 2, Ap. 14;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD0DAA7-04F6-4FFA-B8BA-C78F75A184C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC57EE95-411E-48A6-9BBB-CD37BFBF4F1D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-294150-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese.pdf
fluksi monetar.pdf
Pasqyra e pozicionit  financiar-1.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-1.xlsx
vendimi ortakeve.pdf

03/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-355790-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  26.09.2019 per ndryshim  
administratori. Largimi i  Oriola Kuçi dhe emerimi i Jonida Sinoimeri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jonida Sinoimeri")                      Nga data 
"26/09/2019             Ne daten "26/09/2024
eshte larguar administratori:            ("Oriola Kuçi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-420565-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.12.2019 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore, ndryshimi i numrit te kontaktit dhe 
deklarimi i postes elektronike (e-mail).
Telefon ishte            ("0672070400")          u be            ("0695677472")         
E-Mail ishte            ("orjolakuci@gmail.com")          u be            
("jonidaekmekciu@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Muhamet Gjollesha, Ndertesa 110, Hyrja 1, Ap 9;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Brigada e 8, Dyqani Nr.7, ish Blloku;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE75B3D-78F5-41AA-B6AB-444C581EC4FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F56A4B-9DAB-45DE-9221-96BD303B3563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC05F16-B855-4B6D-AA2C-BEAA23E34247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC05F16-B855-4B6D-AA2C-BEAA23E34247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76BF9E7B-25CD-41EA-8FE7-93C2BF0A311A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA847739-EE40-4C3A-913F-8FD78051EF16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E5E54B8-AAB4-4C8E-A467-82B976B49ADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E589C20E-DC83-4BD8-813E-27E730FBBA96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE98BE9F-CF10-4063-AFED-A75E9F6CD631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A4689E6-9F69-456B-8378-56E574965CF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A4689E6-9F69-456B-8378-56E574965CF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=170563E5-92A9-4C72-9CCA-E7F8C53F264F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-549788-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
vendim-1.pdf
Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx
Bilanci Gaia 2019 shenime-1.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

01/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-607371-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.10.2020 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Thoma Koxhaj, Pallati Çabej, Shk.3, K8, Ap.30;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Muhamet Gjollesha, Ndertesa 110, Hyrja 1, Ap 9;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-625989-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 27/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E54063-6D9F-473B-99EF-BD23C26A62F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE2A907-93B9-4F97-BCDB-CE1193953CCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE2A907-93B9-4F97-BCDB-CE1193953CCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=754D4F96-E5C4-4F4A-9C31-D20CC503C126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD43DD6-7E4D-4565-B617-114CF9C67868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBEC6783-E435-4091-809B-1B506F01B359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20969EAE-CF9D-4CEC-8CD4-25B7A8899D47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B2C466E-53D0-4E70-956C-40CA1F8D2871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE5DBD7-C0B8-400B-820A-5BA5C1284FA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE5DBD7-C0B8-400B-820A-5BA5C1284FA9
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(i nëpunësit të sportelit)


